דוח שנתי
עמותת אח בוגר אחות בוגרת ישראל )ע”ר(

“היום שאלו אותי בבית ספר מה אני רוצה להיות כשאהיה
גדולה ואמרתי להם שאני רוצה להיות חונכת, כמו שאת”.

זוהרה, תל אביב

תשפ”ה

שנת 2025 הייתה שנה שבה המשכנו לפעול בתוך מציאות ישראלית לא פשוטה, מציאות של מלחמה מתמשכת
וחוסר וודאות.

מציאות שבה כאבן של משפחות החטופים, הפצועים והנופלים, ותחושת אי־וודאות מלווה אותנו כמבוגרים,
משפיעה עלינו ולבטח על ילדים נוער וצעירים.

מכאן חשיבותן של תכניות העמותה - והיציבות שבהן.